
MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE
DREJTORIA E SHËRBIMIT SPITALOR

KORÇË

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Personi pergjegjes Bledar Hoxhallari

Adresa Spitali Korce, Shetitore “Fan S. Noli” Korce

Tel/Fax 08224 2674 (0692232246)

E-mail bledar.hoxhallari@yahoo.com

Faqja e Internetit www.app.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: e hapur marrveshje kuader - prokurim me mjete
elektronike - mallra

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF:

PROCEDURA REF-97830-12-12-2018

Loti 1 REF-97833-12-12-2018

Loti 2 REF-97835-12-12-2018

Loti 3 REF-97837-12-12-2018

Loti 4 REF-97839-12-12-2018

Loti 5 REF-97842-12-12-2018

Loti 6 REF-97846-12-12-2018

Loti 7 REF-97848-12-12-2018

Loti8 REF-97850-12-12-2018

Loti9 REF-97852-12-12-2018

Loti10 REF-97854-12-12-2018

Loti11 REF-97857-12-12-2018

Loti12 REF-97859-12-12-2018

Loti13 REF-97861-12-12-2018

mailto:bledar.hoxhallari@yahoo.com
http://www.app.gov.al


4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje barna e ndare me lote per nevojat
spitalore, Spitali Korce, e ndare gjithesej ne 13 lote - Marrëveshje Kuadër me nje operator
ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj), per vitin 2019 ".
(Një operator të vetëm ekonomik fitues për secilin lot)

5. Fondi limit i marrveshjes kuader (ne total per te gjitha lotet): 9,450.3723 (nentemije e
katerqind e pesedhjete pike tremije e shtateqind e njezete e tre) leke pa TVSH, ku fondi limit
nenkupton totalin e cmimeve te perllogaritura per njesi per cdo artitull (lot), referuar pikes 7.3 te
Udhezimit nr 6, date 16.01.2018 “Per proceduren e marrveshjes kuader dhe zhvillimin e saj me
mjete elektronike” te Agjencise se Prokurimit Publik”
Vlera e pritshme e kontratave qe mund te lidhen gjate gjithe periudhes se marrveshjes kuader
(ne total per te gjitha lotet): 13,547,505 (trembedhjete milion e peseqind e dyzete e shtate mije e
peseqind e pese) leke pa TVSH, vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit.

“Blerje barna e ndare me lote per nevojat spitalore, Spitali Korce, e ndare gjithesej ne 13
lote - Marrëveshje Kuadër me nje operator ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të
përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj), per vitin 2019 ". (Një operator të vetëm ekonomik
fitues për secilin lot)

Nr
listen
baze

Nr i
lotit

Sistemi Principi aktiv Formë/doza Njësia
Fond Limit për
Njësi/lot (lekë pa

TVSH)

65 1 Anestezi Reanimacion Isoflurane 100 ml Flakon/ Ampule 4,129.9605

68 2 Anestezi Reanimacion Oxygen
Gaz per perdorim
mjeksor, i kompresuar

Litra 34.5600

147 3
Gjaku dhe organet formuese te
gjakut

Folic acid 5mg Tablete/ Kapsule 2.7411

198 4
Gjaku dhe organet formuese te
gjakut

Sodium lactate + Sodium chloride
+ Potassium chloride + Calcium
chloride dihydrate

500 ml Flakon/ Ampule 81.1788

200 5
Gjaku dhe organet formuese te
gjakut

Phytomenadion (Vitamin K) 10mg/1ml Flakon/ Ampule 46.1209

211 6 Lende kontrasti per CT 301-350 mg/ ml 100ml Flakon/ Ampule 4,205.2176

219 7 Metabolizmi dhe trakti tretes Atorvastatine 20 mg Tablete/ Kapsule 6.1200

234 8 Metabolizmi dhe trakti tretes Insulin human (neutral) 100UI/ML
Shiringe e para
pergatitur/cartrige

540.8351

287 9 Sistemi kardiovaskular Adrenaline 1mg/ml-1ml Flakon/ Ampule 40.8618

288 10 Sistemi kardiovaskular Amiodarone 150 mg/3ml Flakon/ Ampule 82.6965

337 11 Sistemi kardiovaskular Olmesartan 20 mg Tablete/ Kapsule 11.1600

367 12 Sistemi muskolo-skeletik Pancuronium bromide 4 mg - 2 ml Flakon/ Ampule 216.0000

402 13 Sistemi nervor Neostigmine bromide 0.5 mg/1 ml Flakon/ Ampule 52.9200

    Totali i Fondit limit per Njësi/lot (lekë pa TVSH)     9,450.3723

Një Ofertues mund të aplikojë për një lot, disa lote, apo për të gjitha lotet.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e
nënshkrimit të marrëveshjes kuadër për secilin lot.



7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08/01/2019
(dd/mm/vvvv) Ora: 11:00 www.app.gov.al

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08/01/2019
(dd/mm/vvvv) Ora: 11:00 www.app.gov.al

Titullari i Autoritetit Kontraktor

Ardit KONOMI

http://www.app.gov.al
http://www.app.gov.al

